
料理に含まれる原材料8品目を表示しております。

この情報は原材料8品目使用の有無をご説明するもので、

アレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。
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[ 法 要 料 理 ] 箱 膳[ 法 要 料 理 ] 箱 膳

カニ エビ 卵 乳 落花生 小麦 蕎麦 くるみ
※料理に含まれる原材料8品目を表示しております。

　この情報は原材料8品目使用の有無をご説明するものでアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

※季節により料理・器が一部異なる場合がございます。予めご了承ください。 ※保健所の指導に基づき、 折詰弁当以外のお料理のお持ち帰りはご遠慮いただいております。

※別途、 配膳料（配膳スタッフ料金）を頂戴いたします。 ※税込価格には【消費税10％】が含まれております。3 4



そ の 他[ 法 要 料 理 ] 一 品 料 理

カニ エビ 卵 乳 落花生 小麦 蕎麦 くるみ
※料理に含まれる原材料8品目を表示しております。

　この情報は原材料8品目使用の有無をご説明するものでアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

※季節により料理・器が一部異なる場合がございます。予めご了承ください。 ※保健所の指導に基づき、 折詰弁当以外のお料理のお持ち帰りはご遠慮いただいております。

※別途、 配膳料（配膳スタッフ料金）を頂戴いたします。 ※税込価格には【消費税10％】が含まれております。5 6

[お持ち帰り専用] 折詰弁当 ※ご注文は5個より承ります。

※折詰弁当は法事会場（式場）へのお届けとなります。　※軽減税率（8％）対応の商品となります。
※お届け直前まで保冷させていただきますので、 お持ち帰りの際はなるべく早めにお召し上がりください。


